АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОКЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

==============================================================
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.01.2020  г.                                                                                                  № 03
Об уполномоченном органе на осуществление контроля

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Поклоновского сельского поселения
          В соответствии с пунктом 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Поклоновского сельского поселения, администрация Поклоновского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1.Определить главу  администрации Поклоновского сельского поселения Соловьеву Галину Васильевну уполномоченным органом местного самоуправления на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

 2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.
  3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Поклоновского
сельского поселения                                                                      Г.В.Соловьева